
 
 

UCHWAŁA NR XV/113/2025 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 8 i 10, ust. 2, art. 214 pkt 1 i 3, 
art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3, art. 235-237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu na 2025 r. ogółem o kwotę 267.499,20 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2025 r. ogółem o kwotę 984.448,70 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2025 r. ogółem o kwotę 1.251.947,90 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w 2025 roku. Zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Załącznik „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok” 
otrzymuje nowe brzmienie Zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Załącznik „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 9. 

§ 10. Załącznik „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje nowe brzmienie. Zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. § 3 Uchwały Nr IX/64/2024 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się deficyt budżetu powiatu 
w wysokości 12.653.640,67 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12.452.378,47 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2083



2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 201.262,20 zł, 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 Przewodnicząca Rady  
 
 

Bożena Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2083



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                    

z dnia 29 maja 2025 roku 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

11 735 917,92 0,00 11 735 917,92 

 

  0,00 0,00 0,00  

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

716 460,55 0,00 716 460,55 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 033 763,00 267 499,20 3 301 262,20  

 

 Razem: 15 486 141,47 Razem: 267 499,20 Razem: 15 753 640,67  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2083



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                    

z dnia 29 maja 2025 roku 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki  

 Nr dokumentu URP Nr XV/113/2025  

 Data podjęcia 2025-05-29  

 Rodzaj Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 699 977,86  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 000,00  

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 698 977,86  

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 4 290,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 118,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 660,00  

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

688 785,86  

 710   Działalność usługowa 237,00  

  71015  Nadzór budowlany 237,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 237,00  

 750   Administracja publiczna 24 913,00  

  75020  Starostwa powiatowe 24 913,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 24 226,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 584,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 103,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 836,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 836,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 836,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

465,00 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

465,00  

   0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

340,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 48,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,00  

 758   Różne rozliczenia 154 850,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 154 850,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 901,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

150 949,00  

 801   Oświata i wychowanie 8 592,00  

  80115  Technika 2 917,00  

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

260,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 54,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 740,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 863,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2083



  80120  Licea ogólnokształcące 5 675,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 675,00 
 

 852   Pomoc społeczna 85 114,33  

  85202  Domy pomocy społecznej 56 850,23  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 482,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 54 368,23  

  85203  Ośrodki wsparcia - 5 696,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów - 5 696,00  

 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 780,10 
 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 31 780,10  

 

 85295  Pozostała działalność 2 180,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 180,00  

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 116 689,56 
 

 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 196,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

196,00 
 

 

 85322  Fundusz Pracy - 120 682,44 
 

 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

- 120 682,44 
 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 321,00 
 

 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

90,00 
 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 850,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 21,00  

 

 85395  Pozostała działalność 475,88 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

475,88 
 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 757,00 
 

 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 553,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 553,00  

 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 204,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 204,00  

 

855   Rodzina 124 396,07 
 

 

 85508  Rodziny zastępcze 126 226,44 
 

   0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 5 544,00  

 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

120 682,44 
 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 1 830,37 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 1 907,37  

 

 
 

  

984 448,70 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2083



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                    

z dnia 29 maja 2025 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu URP Nr XV/113/2025 

Data podjęcia 2025-05-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 514 445,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy -200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 714 445,86 

  4270 Zakup usług remontowych 25 660,00 

 
 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

688 785,86 

630   Turystyka -1 870,00 

 63095  Pozostała działalność -1 870,00 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-1 870,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -290,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  290,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe -1 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 829,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 276,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 276,00 

752   Obrona narodowa -130,00 

 75295  Pozostała działalność -130,00 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-130,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 000,00 

 
 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

-6 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 314 005,73 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 57 775,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 458,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 436,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 340,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -198,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2083



 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 656,00 

 80107  Świetlice szkolne 284,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284,30 

 80115  Technika 70 279,02 

 
 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

48 467,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 083,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 832,17 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 253,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 809,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 38 539,00 

Strona 1 z 4 
  

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

16 735,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 198,23 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 324,96 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

280,10 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia 1 283,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 283,43 

 80120  Licea ogólnokształcące 47 399,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 675,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 833,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 745,29 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

145,70 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 153,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153,73 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 42 848,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 048,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 435,05 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 538,70 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 304,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 304,97 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 18 492,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 492,06 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 857,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 857,80 

 80195  Pozostała działalność 30 788,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2083



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 788,40 

852   Pomoc społeczna 82 934,33 

 85202  Domy pomocy społecznej 56 850,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 150,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -66 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 12 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 265,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 353,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  53 088,40 

 85203  Ośrodki wsparcia -5 696,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 143,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 143,82 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -5 696,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 780,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 023,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 576,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 651,10 

Strona 2 z 4  85295  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 838,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 061,66 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -77 838,34 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -9 061,66 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 739,44 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 149 625,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 200 000,00 

 
 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

-50 375,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -797,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 797,70 

 85322  Fundusz Pracy -120 682,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 903,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 690,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -103 088,94 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 967,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 549,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 903,00 

 85395  Pozostała działalność 2 475,88 

 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2 000,00 

 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

85,66 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 107,07 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,76 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 95,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2083



związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

45,21 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -49 625,59 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -84 074,88 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 419,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -67 208,82 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 800,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -269,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

  4260 Zakup energii 8 062,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 161,56 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 793,08 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 408,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 041,34 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 796,79 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

366,20 

 85410  Internaty i bursy szkolne 23 240,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 420,00 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 624,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 196,00 

855   Rodzina 257 448,13 

 85508  Rodziny zastępcze 62 682,44 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

-33 000,00 

Strona 3 z 4    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 903,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 690,50 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 088,94 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 194 765,69 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

194 153,89 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 869,40 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 481,20 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

 92195  Pozostała działalność 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Razem: 1 251 947,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2083



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

138 482 491,37 85 862 766,80 6 712 128,73 11 492 084,98 230 400,00 66 564 368,90 863 784,19

1. 600 60014

„Poprawa warunków obsługi i rozwoju SSE Starachowice 

S.A., m.in. poprzez budowę bezkolizyjnego przejazdu 

drogowego nad linią kolejową nr 25 w Starachowicach” 

93 190 080,68 55 056 546,27 535 293,18

 A.     54 521 253,09  

 B.                          

 C.                         

 D. 

ZDP

zmiana 688 785,86 688 785,86 688 785,86 

wydatki majątkowe przed zmianą 92 501 294,82 54 367 760,41 535 293,18 53 832 467,23 

2. 600 60014

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1763T (0573T) obejmująca 

zaprojektowanie (aktualizację dokumentacji) i realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1763T 

(0573T)  Majków-Marcinków-Wąchock” 

12 465 000,00 12 304 000,00 2 515 000,00 7 539 000,00

 A.          

 B.      2 250 000,00                               

 C.                         

 D. 

ZDP/  

Starostwo 

Powiatowe

3. 600 60014

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w 

miejscowości Lipie ul. Starachowicka oraz rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1788T (0613T) w miejscowości Adamów ul. 

Szkolna”

9 500 000,00 6 798 454,94 2 185 000,00 2 828 454,94

 A.      

 B.      1 785 000,00                            

 C.

 D. 

ZDP/  

Starostwo 

Powiatowe

4. 600 60014

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1761T Skarżysko – 

Kamienna  - Mirzec na odcinku Mirzec Ogrody - Mirzec - 

opracowanie dokumentacji projektowej” 

350 000,00 350 000,00 175 000,00

 A.      

 B.          175 000,00                           

 C.

 D. 

ZDP

5. 600 60014

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1795T Lubienia – Budy 

Brodzkie – Młynek (ul. Wschodnia w Lubieni i ul. Przymiarki 

w Młynku)”

300 000,00 300 000,00 150 000,00

 A.                     

 B.         150 000,00              

 C.                         

 D. 

ZDP

6. 600 60014
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1784T (0604T) Jadowniki 

– Ambrożów – opracowanie dokumentacji projektowej”
4 824 106,00 60 000,00 60 000,00

 A.                    

 B.                     

 C.                         

 D. 

ZDP

7. 600 60014
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1789T (0614T) przez wieś 

Kuczów”
300 000,00 90 000,00 45 000,00

 A.                    

 B.             45 000,00                  

 C.                         

 D. 

ZDP

8. 720 72095 „Cyberbezpieczny samorząd” 810 400,00 810 400,00 230 400,00

 A.            98 600,00       

 B.                       

 C.                         

 D. 

481 400,00
Starostwo 

Powiatowe

                                           Wydatki majątkowe:

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

przychody wynik. 

z rozlicz. środków 

określ. w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na real.  

przedsięw. finas. z 

udziałem tych 

środków § 906

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                                               

z dnia 29 maja 2025 roku

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział

dochody własne jst

Lp. Rozdz.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2083
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9. 801 80195
"Modernizacja i doposażenie infrastruktury szkolnictwa 

zawodowego w Powiecie Starachowickim"
726 808,65 242 269,55 242 269,55

 A.    

 B.                       

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

10. 801 80195
"Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Starachowicach"
11 585 742,04 6 420 742,04 296 112,00 1 124 630,04

 A.     5 000 000,00       

 B.                       

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

11. 852 85295 Usługi wspierające pieczę zastępczą 426 900,00 426 900,00

 A.           44 515,81

 B.

 C.

 D. 

382 384,19 PCPR

12. 854 85495

"Modernizacja obiektu użyteczności publicznej należącego do 

infrastruktury społecznej i edukacyjnej powiatu 

starachowickiego"

2 477 942,00 1 477 942,00 477 942,00

 A.       1 000 000,00       

 B.                       

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

13. 921 92120

„Prace konserwatorskie przy obiekcie Wielkiego Pieca z 1899 

r. będącego częścią stałej ekspozycji Muzeum Przyrody i 

Techniki „Ekomuzeum” w Starachowicach” 

1 015 307,00 1 015 307,00 20 307,00

  A.          995 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D.  

Starostwo 

Powiatowe

14. 921 92120

„Prace konserwatorskie obiektu Wielkiego Pieca z 1899 r. 

będącego częścią stałej ekspozycji Muzeum Przyrody i 

Techniki „Ekomuzeum” w Starachowicach” – II etap

510 205,00 510 205,00 10 205,00

  A.          500 000,00          

 B.                         

 C.                         

 D.  

Starostwo 

Powiatowe

8 112 516,51 2 903 564,71 520 526,59 477 764,55 221 067,42 1 684 206,15

1. 710 71012

"Założenie bazy danych BDOT500 i bazy GESUT dla gm. 

Wąchock oraz aktualizacja bazy BDOT500 i bazy GESUT dla 

miasta Starachowice"

479 700,00 311 805,00 311 805,00

 A.             

 B.

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

2. 720 72095 „Cyberbezpieczny samorząd” 39 600,00 39 600,00 24 600,00

 A.             2 550,00

 B.

 C.

 D. 

12 450,00
Starostwo 

Powiatowe

3. 801 80195 "Dziś uczeń - jutro student" 1 993 132,76 469 869,16 74 462,40 26 670,48

 A.           20 485,35            

 B.

 C.

 D. 

348 250,93
Starostwo 

Powiatowe

4. 801 80195 "Kwalifikacje przyszłości" 74 520,00 41 220,00 41 220,00

 A.               

 B.          

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

5. 801 80115
"Staże uczniów ZSZ Nr 1 w przedsiębiorstwach 

zagranicznych sposobem na rozwijanie przedsiębiorczości"
482 904,67 248 731,97 152 151,04

 A.          16 882,35

 B.          

 C.

 D. 

79 698,58 ZSZ Nr 1

6. 801 80195 Program Erasmus+ w ramach akredytacji 248 659,07 25 807,90 22 373,55

 A.               

 B.

 C.

 D. 

3 434,35 ZSZ Nr 2

7. 801 80117 "Program Erasmus+, projekt akredytowany II" 245 931,85 30 305,24 39,19 24 785,41

 A.               

 B.          

 C.

 D. 

5 480,64 ZSZ Nr 3

8. 801 80195 "Program Erasmus+, projekt akredytowany III" 283 980,08 283 980,08 227 184,07

 A.               

 B.          

 C.

 D. 

56 796,01 ZSZ Nr 3

                                           Wydatki bieżące:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2083
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



9. 801 80195

Zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze 

powiatu

211 200,00 44 000,00

  A.           44 000,00       

 B.

 C.

 D. 

SOSZW

10. 852 85220
Prowadzenie mieszkania chronionego dla usamodzielnianych 

wychowanków pieczy zastepczej
72 000,00 18 000,00 18 000,00

 A.              

 B.

 C.

 D. 

PCPR

11. 852 85295 Usługi wspierające pieczę zastępczą 3 980 888,08 1 390 245,36 75 000,00

 A.         137 149,72     

 B.

 C.

 D. 

1 178 095,64 PCPR

146 595 007,88 88 766 331,51 7 232 655,32 11 492 084,98 708 164,55 66 785 436,32 2 547 990,34

1
 Wskazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, z RFRD, z RP Polski Ład

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2083
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60002 6050

„Modernizacja przejazdu kolejowo – 

drogowego kat. „A” w km 160,084 linii 

kolejowej nr 025 Łódź Kaliska – Dębica 

położonego w ciągu drogi powiatowej nr 

1792T Starachowice – Lubienia (ul. 

Radomska w Starachowicach) poprzez zmianę 

miejsca obsługi” 

400 000,00 200 000,00

A.          

B.           200 000,00       

C.

D. 

ZDP

2. 600 60014 6050

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T 

(0618T) w m. Lipie ul. Starachowicka – etap II 

– opracowanie dokumentacji projektowej” 

150 000,00 75 000,00

A.          

B.             75 000,00       

C.

D. 

ZDP

3. 600 60014 6050

„Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego przy drogach powiatowych na 

terenie Powiatu Starachowickiego” 

100 000,00 100 000,00

A.        

B.               

C.

D. 

ZDP

4. 600 60014 6050

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

poprzez budowę, przebudowę i rozbudowę 

przejść dla pieszych na drogach powiatowych 

przebiegających przez teren Powiatu 

Starachowickiego” 

100 000,00 50 000,00

A.        

B.             50 000,00           

C.

D. 

ZDP

5. 600 60014 6050

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1796T 

(0621T) – ul. Szkolna i Piaskowa, budowa 

chodnika wraz z oświetleniem ulicznym wraz 

z opracowaniem koncepcji projektowej” 

30 000,00 30 000,00

A.      

B.                  

C.             

D. 

ZDP

Załącznik Nr 5

             do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                                            

z dnia 29 maja 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2083



6. 600 60014 6060 "Wykup gruntów pod drogi powiatowe" 50 000,00 50 000,00

A.      

B.                  

C.             

D. 

Starostwo 

Powiatowe

7. 710 71015 6060

"Zakup samochodu służbowego dla 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budwlanego w Starachowicach"

110 000,00

A.          110 000,00  

B.                  

C.

D. 

PINB

8. 801 80195 6050
"Termomodernizacja budynków szkolnych w 

Starachowicach" - dokumentacja
220 000,00 220 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

9. 801 80115 6060

"Zakup klimatyzatora do pomieszczenia 

serwerowni w budynku Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Starachowicach"

10 135,20 10 135,20

A.      

B.                  

C.            

D. 

ZSZ Nr 2

10. 852 85203 6060

„Dofinansowanie zakupu samochodu ze 

środków PFRON dlaPowiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Starachowicach”

55 000,00 55 000,00

A.      

B.                  

C.            

D. 

Starostwo 

Powiatowe

11. 852 85218 6050

"Moderniacja pomieszczeń Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Starachowicach"

90 000,00 90 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

PCPR

12. 853 85333 6050

"Zadaszenie schodów do budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w 

Starachowicach"

20 000,00 20 000,00

A.      

B.                  

C.

D. 

PUP

13. 854 85403 6060

„Dofinansowanie zakupu samochodu ze 

środków PFRON dla Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w 

Starachowicach”

217 500,00 100 000,00 117 500,00

A.      

B.                  

C.           

D. 

Starostwo 

Powiatowe

14. 921 92195 6050

„Modernizacja przejazdu kolejowo – 

drogowego kolejki wąskotorowej 

usytuowanego w ciągu ulicy Wyszyńskiego w 

Starachowicach – droga powiatowa nr 1791T”

100 000,00 100 000,00

A.      

B.                  

C.           

D. 

ZDP

1 652 635,20 1 100 135,20 117 500,00 435 000,00
1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych , 100000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki PFRON

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2083



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                    

z dnia 29 maja 2025 roku 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 800,00 0,00 210 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 800,00 0,00 210 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 218,82 -290,00 130 928,82 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 290,00 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 723 780,00 0,00 11 723 780,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 723 780,00 0,00 11 723 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 109,00 2 000,00 70 109,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 155 173,98 4 000,00 159 173,98 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
636 137,00 -6 000,00 630 137,00 

852   Pomoc społeczna 949 959,07 0,00 949 959,07 

 85203  Ośrodki wsparcia 937 643,00 0,00 937 643,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 344,84 -2 143,82 107 201,02 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 919,98 2 143,82 19 063,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 412 170,00 0,00 1 412 170,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 412 170,00 0,00 1 412 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 366,00 -797,70 168 568,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 798,00 797,70 28 595,70 

Razem: 15 912 553,07 0,00 15 912 553,07 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2083



§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

117 683,00

200 000,00

0830 1 458 300,00

0840 100 000,00

0920 4 000,00

0970 3 416 000,00

2510 832 700,00

2647 8 296,00

3020 1 000,00

4010 3 884 700,00 3 884 700,00

4040 300 000,00 300 000,00

4110 688 800,00 688 800,00

4120 46 550,00 46 550,00

4170 2 000,00 2 000,00

4210 151 160,00

4217 6 896,00

4220 245 000,00

4260 100 000,00

4270 26 000,00

4280 31 000,00

4300 58 000,00

4307 1 400,00

4360 3 000,00

4400 42 300,00

4430 11 000,00

4440 176 749,00

4500 460,00

4700 2 000,00

4710 20 100,00 20 100,00

4720 200 000,00

6070 20 000,00 20 000,00

118 864,00

X X X 117 683,00 200 000,00 5 819 296,00 6 018 115,00 4 942 150,00 20 000,00 118 864,00Ogółem

ogółem

w tym: dotacja z budżetu

Rozdział

na pierwsze 

wyposażenie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej w 

Stykowie

1. 853

Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu XV/113/2025                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 maja 2025 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok

Lp.
Nazwa zakładu 

budżetowego
Dział

Przychody

majątkowe

wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

85311

w tym: 
Pozostałe 

zwiększenia 

(amortyzacja)

Koszty

celowa na 

inwestycje
przedmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2083



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 

systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 80 000,00 900 90019 4190 8 000,00 126 332,94

4210 12 000,00

4270 131 332,94

4300 52 000,00

4700 3 000,00

80 000,00 206 332,94 126 332,94

600 60014 6370 54 521 253,09 600 60014 6370 54 521 253,09 0,00

801 80195 6370 5 000 000,00 801 80195 6370 5 000 000,00 0,00

854 85495 6370 1 000 000,00 854 85495 6370 1 000 000,00 0,00

921 92120 6090 1 495 000,00 921 92120 6050 1 495 000,00 0,00

62 016 253,09 62 016 253,09 0,00

3.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 

dofinanowanych ze środków tego Funduszu

600 60014 6290 0,00 600 60014 6050 10 367 454,94 10 367 454,94

0,00 10 367 454,94 10 367 454,94

4.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finanowanych ze środków 

tego Funduszu realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy o 

zmianie ustawy o szcegholnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaxnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz 

uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(M.P.z 2022 r. poz. 22 ze zm.)

801 80195 6100 1 124 630,04 1 124 630,04

1 124 630,04 1 124 630,04

Kwota

Załącznik Nr 8

              do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 maja 2025 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw                                            

w 2025 roku

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Rozdział

w tym finansowane 

przychodami           

w § 905

Dział §Dział Rozdział § Kwota

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2083



754 75495 2100 97 060,00 754 75495 4370 97 060,00

758 75814 2100 770 106,00 801 80102 4750 66 700,00

4850 13 280,00

801 80115 2580 211 987,43

4350 30 000,00

4750 73 117,00

4850 13 951,00

4860 2 318,00

80117 4350 91 026,08

4750 4 542,80

4850 957,45

4860 4 563,75

80120 4350 40 000,00

4750 3 655,53

4850 714,65

80195 4750 44 162,19

854 85407 4350 5 000,00

4750 7 159,07

4850 1 459,05

85410 4750 83 469,00

4850 16 318,00

4860 55 725,00

853 85395 2100 4 282,92 4350 1 151,66

4370 963,63

4740 1 284,84

4840 475,90

4850 406,89

871 448,92 871 448,92

62 967 702,01 74 586 119,93 11 618 417,92

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.)

5.

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2083



Lp. Dział Rozdział § Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 3 052 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 832 700,00

1. 85311 2510 Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej 832 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 220 000,00

1. 92118 2480 Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. Jana Pazdura 2 220 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 990 903,33

801 Oświata i wychowanie 9 488 570,43

2540 Technika 3 327 772,00

2580 Technika 211 987,43

2540 Szkoły policealne 2 521 040,00

2590 Szkoły policealne 100 000,00

3. 80117 2540 Branżowe szkoły I stopnia 605 050,00

80118 2540 Branżowe szkoły II stopnia 50 420,00

4. 80120 2540 Licea ogólnokształcące 605 050,00

80122 2540 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 201 683,00

5. 80151 2540 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 50 420,00

6. 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy  dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 815 148,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 401 491,90

1. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 401 491,90

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Starachowice 148 903,00

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Kałków-Godów 252 588,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 841,00

1. 85410 2540 Internaty i bursy szkolne 100 841,00

13 043 603,33

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                                       

z dnia 29 maja 2025 roku

2. 80116

801151.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2083
______________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział § 
Jednostka 

otrzymująca dotację
Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 664 334,43

1. 600 60004 2830 Robert Opara Przewóz Osób

Świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego na liniach o 

charakterze użyteczności publicznej łączących Gminę Mirzec z siedzibą 

Powiatu Starachowickiego

120 000,00

2. 600 60013 6300
Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi wraz z wykupem 

gruntów"

86 776,50

3. 600 60014 2310 Gmina Brody
Zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach 

administracyjnych Gminy Brody w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej
51 980,80

4. 851 85111 6220
Powiatowy Zakład Opieki 

Zdowotnej
Zakup specjalistycznej wanny do porodów wodnych dla PZOZ 20 000,00

5. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z  Powiatu 

Starachowickiego w WTZ w Wysocku w Powiecie Szydłowieckim
31 285,36

6. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych                                              

z  Powiatu Starachowickiego w WTZ TĘCZA w Skarżysku Kam. 
11 732,01

7. 853 85311 2647
Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej
Zielony ekorozwój działalności PZAZ w Stykowie 8 296,00

8. 855 85508 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Rodziny zastępcze 410 698,16

9. 855 85510 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Dzieci w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 1 170 845,62

10. 921 92105 2310 Gmina Organizacja dożynek powiatowo - gminnych 35 000,00

11. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja XVI Festynu Historycznego "Od Prasłowian do Polaków" 10 000,00

12. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Organizacja i przeprowadzenie warsztatów archeologicznych pn. "Żelazne 

Korzenie"
30 000,00

13. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja XIII Festiwalu Blues pod Piecem 25 000,00

14. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja "Festtiwalu Nauki" 15 000,00

15. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Realizacja inicjatywy edukacyjno - wystawienniczej pn. Strefa 

Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności - SOWA
180 000,00

16. 921 92109 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do realizacji przez miejską instytucję kultury - Park 

Kultury w Starachowicach wykonywania zadań z zakresu kultury, które 

stanowią zadania samorządu powiatowego o charakerze ponadgminnym - 

na podstawie porozumienia

387 719,98

17. 921 92116 2310 Gmina Starachowice
Dofinansowanie do działalności Biblioteki Miejskiej wykonującej zadania 

Powiatowej Biblioteki Publicznej na podstawie porozumienia
70 000,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/113/2025                                                                                                                                                                                    

z dnia 29 maja 2025 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2083
____________________________________________________________________________________________________________________________



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 429 903,68

1. 630 63003 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Turystyka i krajoznawstwo                                                                                   

Budowanie potencjału turystycznego Spowiatu Starachowickiego
10 000,00

2. 630 63095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym                                               

Aktywizacja osób starszych, mająca na celu inspirowanie seniorów do 

większego zaangażowania w życie społeczne, poprzez m.in.. organizację: 

prelekcji, spotkań z kulturą, wyjazdów studyjnych, integrację środowiska

18 130,00

3. 750 75095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.                                            

Organizacja przedsięwzięć podtrzymujących upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej - 10.000,00 zł, Koordynacja wolontariatu na 

potrzeby wydarzeń organizowanych przez Powiat Starachowicki - 

10.000,00 zł

20 000,00

4. 750 75095 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.                                            

Organizacja przedsięwzięć podtrzymujących upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

4 500,00

5. 752 75295 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej                                                                                                                     

Kształtowanie i doskonalenie umiejętności o charakterze proobronnym, 

mające na celu działania edukacyjne podnoszące poziom wyszkolenia 

sportowo - obronnego u młodzieży oraz osób zrzeszonych w 

paramilitarnych organizacjach pozarządowych                                              

8 370,00

6. 755 75515 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Starachowickiego

139 903,68

7. 851 85195 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.                                                                                                     

Ochrona, promocja i profilaktyka zdrowia - 16.000,00 zł.                                                                              

Ratownictwo i ochrona ludności                                                                                        

Szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej - 

5.000,00 zł

21 000,00

8. 851 85195 2820
Ratownictwo i ochrona ludności                                                                      

Pierwsza pomoc dzisiaj i jutro
2 000,00

9. 853 85395 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami, wspieranie ich 

aktywności oraz rehabilitacja                         
75 000,00

10. 853 85395 2820
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - I Wojewódzka 

Konferencja Logopedyczna Słucham, ale czy rozumiem - specyficzne 

trudności w nauce czytania i pisania

2 000,00

11. 854 85495 2820
Działalność na rzecz dzieci i młodziezy w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży. Pikniki dla Młodziezy od LDMR-u                                                                                           
2 500,00

12. 854 85495 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz dzieci i młodziezy w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży                                                                                           

Organizacja czasu wolnego oraz wypoczynku dla dzieci i młodziezy o 

charakterze edukacyjnym, rekreacyjnym i sportowym

11 000,00

13. 900 90013 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego                                                                           

Ochrona środowiska i przyrody
2 000,00

14. 921 92105 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                                                                                                

Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych promujących Powiat 

Starachowicki - 30.000,00 zł                                                                            

Promocja folkloru i tradycyjnej kultury ludowej - 12.000,00 zł                                     

42 000,00

15. 921 92105 2820
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                                                                                                                           

Promocja folkloru i tradycyjnej kultury ludowej         
10 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2083
____________________________________________________________________________________________________________________________



16. 926 92605 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej                                                     

Wspieranie i promocja rozwoju sportu, m.in. poprzez szkolenia, zawody 

sportowe

48 000,00

17. 926 92605 2820
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej                                                     

Wspieranie i promocja rozwoju sportu, m.in. poprzez szkolenia, zawody 

sportowe

13 500,00

3 094 238,11Ogółem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2083
____________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/113/2025 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-06-06T09:46:13+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




